

Pajęczno, dnia 4 listopada 2016 r.

IR.I.272.11.2016

**Do:**

**Zainteresowani wykonawcy**

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych

### **Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 03.11.2016 r. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) , Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy powyżej 100 KM spełniający normę Euro 6 lecz mniej niż 130KM-140KM?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy powyżej 1900 cm<sup>3</sup> i 100 KM spełniający normę Euro 6

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd spełniający opis przedmiotu zamówienia, który będzie posiadał lakier niemetalizowany w kolorze – szarym?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pojazd spełniający opis przedmiotu zamówienia w kolorze szarym niemetalizowanym.

#### **Pytanie 3.**

Zamawiający wymaga – wszystkie szyby termoizolacyjne... Czy samochód powinien mieć szyby w przestrzeni pasażerskiej oryginalnie przyciemniane?

#### **Odpowiedź:**

Określenie Zamawiającego „wszystkie szyby termoizolacyjne” oznacza, że wszystkie szyby w przestrzeni pasażerskiej muszą być oryginalnie, fabrycznie przyciemniane.

**Pytanie 4.**

Czy oferowany pojazd może posiadać tylne drzwi dwuskrzydłowe z wycieraczkami i spryskiwaczem.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza aby pojazd posiadał tylne drzwi dwuskrzydłowe z wycieraczkami i spryskiwaczem

STAROSTA  
*Jan Ryś*